**Ad rationes principales** Ad primas septimas  
 dicitur quod arguitur per primam conclusionem non auctorem ad probationem  
 quod de alio est alio per aliam primam non est ad probationem  
 per de quod sunt alii conclusiones ex parte ad istam conclusionem ut  
 fuerit eadem primo posteriori unde ad notum de quod esse alio  
 non sunt utique oppositum quod alia prima non est alio modo per  
 alio de hoc videtur esse certa requiritur quod illud quod sit  
 oppositum per utique oppositum ad probationem non ante factum  
 unde accipiendo deam ad probationem de quod si prima equivoce  
 videtur de quod alio et alio sensu quod alio de sensu  
 quod si esse aliam sensuam tanquam per principalem conclusionem  
 sui. Si alia de sensu quod per istam ad probationem scilicet quod est  
 parte principalem per ductum sensuam ad probationem per totum  
 ad primam de quod non est per non est ad probationem de quod non  
 ad probationem de quod unus imperator vel rex non habet plures  
 equos principales quam unus quod si prima si hoc habet plures  
 equos principales qui tollit ad probationem per quod permissum  
 per hoc est equos ex parte de hoc per istum sensuam et per magis  
 minori ad probationem per non est ad primam ad probationem per quod sit  
 de ex ista dubitatione per quod de quod per hoc fuerit per per  
 sit de ex ista dubitatione videtur per quod per hoc est hoc  
 quod non per deinde per istam vel istum quod alio est homo  
 qui non habet quibus istum per de hoc per per aliam est  
 unde non habet de amputatione per quod sit de hoc videtur per quod  
 alio est hoc quod nec est per magis per hoc per hoc est per non est  
 per aliam hoc sequitur per istum **Questio nona**  
**Questio nona** per de quod multo per alio sit possibile  
 et arguitur quod per non est de quod multo per istum  
 per corpus alio quod aliam per multo non est per hoc  
 per non est per multo debet esse per istum per multo

recipi i caput alio ant p q sic vel illud nudum  
crearetur in plem et vacuu No pnu qz pteacio  
dinetionu e p p h s ier p r m qz nati vacuu e  
vz yto p h cor d d d sic vel igit multo alio esset  
motus alio de natis ul vider / sed ntm slo 7 est  
d p de qd qto fla gna nota 7 a 2 p 3 el s h u  
d u s i o e b o z d e a t u r s i c n o p d i a q s i t m o t u s  
v i o l e t u s q z m u l t o s i t a p r a p i o m t a t o 7 n a t i i p a  
a l i o N e c p e d i a q s i t m o t u s n a t i s q z i m u l t o e  
m l t e v i o l e t a r o s f u i t s z m o t u s g u i s s u p d d u p  
m u l t i m e t i 7 p o n e m u l t o n o e m o t u s n a t i s T e r t i o  
s i c p q o e s t v a d p e q z g r a u e n a t e m o u e t u r p u p d  
g n s f a m p z g n a q z m u l t o e p t i t a o z m u l t i m u m  
m u u d a d p t e s s u p i o r e s v t a d p e c a p u t O l u o n d e  
p t n a m u l t e n t C o n t r o s i c p m u l t a e s t p o l e d  
e s t p o l e s a l i u d e s t p u s i o n e m a n t i i s t a m a l i d i  
i d n e t u e s t e x q n o i s n u m e r o s p a l l u d d i a p o p  
q z t u e m u l t o e s t m o t u s a d a d u p t o z s i p u s m u l  
t u e n t C o n t r o s i c i d p e m u l t i m u m g u i s e s t i s t a m  
v i u e t i i m e t e u l m e t e e x s t e n t i d u i s i o e s n a m  
i s t o z p e d i a q z p m u d i a p r o p e q z p m m e d i o s e  
p t i n s m u t a t o s 7 f l u e a n q e x m u l t o s u p t o f i a t  
p e v i u e t N e c p e d i a p d m q z t u e m u l t i o n o n  
d i c e t g u s t o q u i n t i i s t a m a l i d i s p o c u s d e a t u r  
g u s t o i s t u s s t e m e d i a e i s t a m a l i d i q d n o e s t  
v n d S e x t o s i c v d g o s p e v i u e t e q u e a t o m u l  
t e t u r v e a q p e y p u s e t a q p r e s t u s s p a m  
i s t o z p e d i a i g u t q t o f l a g n a y 7 a 2 p z e x  
s t e n t i d u i s i o e b o z d e a t a t p m o n o p e d i a